10

2016
11·15
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
陈
文
彪

中
国
国
际

债权转让通知公告
根据安徽东基房地产开发有限公司的各债权人与受让人（合肥朗石投资有限公司(统一社会信用代码：91340100MA2MX1PTX2)、韩稳(身份证号：341621198402212912)）签订了《债权转让

协议》，各债权人已将其对债务人（安徽东基房地产开发有限公司）利息、罚息、违约金和其他费用等所有相关权益转让给债权受让人（合肥朗石投资有限公司、韩稳）所有。特此公告。
序号 债权人 债务人 判决书/裁决书案号 执 行 案 号 受 让 人 债权转让签订日期
1 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、罗伟钦、丁世明（2014）庐民一初字第00471号 (2015)庐执字第01714号 合肥朗石投资有限公司 2016年6月29日
2 杨子明 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、丁世明 （2012）庐民一初字第02665号 （2014）庐执字第01253-1号 合肥朗石投资有限公司 2016年7月11日
3 张新建 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、丁世明 （2012）庐民一初字第02729号 （2014）庐执字第01121号 合肥朗石投资有限公司 2016年7月11日
4 许家荣 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、罗伟钦、丁世明（2013）庐民一初字第01789号 （2014）庐执字第00597号 合肥朗石投资有限公司 2016年8月17日
5 褚衍惠 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、罗伟钦、丁世明、孙素月（2014）庐民一初字第00449号 （2014）庐执字第01686-1号 合肥朗石投资有限公司 2016年8月17日
6 韩晓玲 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、丁世明、孙素月（2014）庐民一初字第00587号 (2015)庐执字第00048号 合肥朗石投资有限公司 2016年8月17日
7 陈爱芬 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、罗伟钦、丁世明（2012）庐民一初字第00091号 (2012)庐执字第00972号 合肥朗石投资有限公司 2016年8月17日
8 陈 燕 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、罗伟钦、丁世明、孙素月（2013）庐民一初字第01072号 （2013）庐执字第01176号 合肥朗石投资有限公司 2016年8月17日
9 任长青 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、罗伟钦、丁世明、孙素月（2012）庐民一初字第01238号 （2014）庐执字第00824、00825号 韩 稳 2016年8月23日
10 任长青 安徽东基房地产开发有限公司（原安徽宝源房地产开发有限公司）、罗伟钦、丁世明、孙素月（2012）庐民一初字第01239号 （2014）庐执字第00824、00825号 韩 稳 2016年8月23日

安徽南巽建设项目
管理投资有限公司

环保部发布74城市空气质量
“最差十城”河北占6位

环境保护部 11 月 14 日向媒体发布了 2016
年1～10月和10月全国和京津冀、长三角、珠三
角区域及直辖市、省会城市、计划单列市空气质
量状况。

环境保护部环境监测司司长罗毅介绍，1~
10 月，全国 338 个地级及以上城市平均优良天
数 比 例 为 81.4% ，同 比 提 高 3.6 个 百 分 点 。
PM2.5浓度为42微克/立方米。

1~10 月，74 个城市中空气质量排名相对较
差的后10位城市（从第74名到第65名）依次是：

邢台、保定、石家庄、唐山、济南、邯郸、郑
州、衡水、乌鲁木齐和西安；

10月，后10位城市依次是：石家庄、邢台、唐
山、保定、太原、邯郸、衡水、沧州、济南和北京。

1~10 月，74 个城市中空气质量排名相对较
好的前10位（从第1名到第10名）城市依次是：

海口、舟山、惠州、厦门、福州、珠海、丽水、
深圳、拉萨和中山市。

10月，前10位城市依次是：舟山、福州、海口、
惠州、台州、厦门、盐城、丽水、南通和深圳市。

▋据央视

武汉拍卖公务员上缴物品
含50年份茅台千足金条

昨起至周五，湖北诚信拍卖有限公司展示厅
将公开展示即将拍卖的武汉市党政机关工作人
员上缴的物品，主要为上缴的礼品、有价证券和
支付凭证等七大类，159种。拍卖标的起拍价总
计80余万元，11月19日上午公开拍卖。

比较引人注目的就是酒类，有红酒、洋酒和
白酒，记者看到现场有 6 瓶茅台酒和 6 瓶五粮
液，茅台年份有 50 年和 15 年的，有的市场价为
3 万多元一瓶，起拍价为 9480 元/瓶，五粮液每
瓶起拍价为 3770 元。另外有一支派克钢笔也
比较引人注目，标签上价格为 11800 元，起拍价
为4600 元。

这次起拍价最高的是一件周大福千足金
条 (100 克)，标 注 金 额 为 34800 元 ，起 拍 价 为
17400 元。

这次拍卖最多的就是购物卡和一般证券类，
一共有 56 组，每组 1 万元，按照卡内金额的 7.8
折起拍。

▋据《长江日报》

据新华社电 国家主席习近平 14 日同美国当
选总统特朗普通电话。

习近平祝贺特朗普当选美国总统。习近平表
示，中美建交 37 年来，两国关系不断向前发展，给
两国人民带来了实实在在的利益，也促进了世界和
地区和平、稳定、繁荣。事实证明，合作是中美两国
唯一的正确选择。当前，中美合作拥有重要机遇和
巨大潜力，双方要加强协调，推动两国经济发展和全
球经济增长，拓展各领域交流合作，让两国人民获得
更多实惠，推动中美关系更好向前发展。

习近平指出，作为最大的发展中国家、最大的
发达国家、世界前两大经济体，中美需要合作和可

以合作的事情很多。我高度重视中美关系，愿同
美方共同努力推进两国关系，更好造福两国人民
和其他各国人民。

特朗普表示，感谢习主席祝贺我当选美国总
统。我赞同习主席对美中关系的看法。中国是伟
大和重要的国家，中国发展的良好前景令世人瞩
目。美中两国可以实现互利共赢。我愿同你一
道，加强美中两国合作。我相信美中关系一定能
取得更好发展。

习近平和特朗普同意保持密切联系，建立良好
工作关系，并早日会面，就两国关系发展和双方共
同关心的问题及时交换看法。

习近平同美国当选总统特朗普通电话：

合作是中美唯一正确选择

据中新社电 美国当选总统特朗普称，他不会
领40万美元的总统年薪，只会依法“领1美元”。他
也呼吁停止选后发生的歧视言行，要这些人“住手”。

这是特朗普在胜选后，首度接受访问。他在哥
伦比亚广播公司(CBS)“60 分钟”节目中表示，“我
不会去领那份薪水，不会的，我想我只会依法拿 1
元，因此年薪只领1美元。”

在被问到全美各地发生许多对少数族裔的歧
视、恐吓事件时，特朗普表示，“我讨厌听到这种事，
我感到很悲伤；如果有用，在此我要对着镜头说：给
我住手。”他承诺，“我们会把国家带回正轨。”

在胜选之后，特朗普针对几项奥巴马重大政策
的态度变得较为温和，特别是废除奥巴马医改法
案，以及将希拉里“送入监狱”的说法，前者他表示不
会废除，只会修改，后者他说这不是他的优先任务。

不过在节目中，特朗普重申竞选时的承诺，
称将驱逐或监禁 300 万名有刑事犯罪案底的非
法移民。

对于美国最高法院尚待提名的大法官，特朗普
也誓言，他将来所提名的人选，会是支持限制堕
胎，以及保障宪法赋予人民拥枪权利的人。

此外，特朗普的另一个左右手朱利安尼在被美
国有线电视台(CNN)问到特朗普庞大的产业该怎
么处理，才不至于与他执政产生利益挂勾的疑虑
时，朱利安尼认为应该透过类似盲目信托的方式，
交付给特朗普的三名成年子女管理。他承认这种

做法不尽完美，不过说民众应该要对特朗普的操
守有点信心。

特朗普在接受采访时表示，还未最终决定是否
要辞退联邦调查局局长科米。特朗普表示：“我暂
时不会就此发表评论。我还没有做出决定。我很
尊敬他，尊敬FBI。”

特朗普希望与科米进行会面，“他现在很不好
过。在回答这个问题之前我更想跟他谈一谈。”此
前，美国总统高级顾问贾勒特曾说服总统奥巴马
免除科米的联邦调查局局长职务。

特朗普任命白宫幕僚长

特朗普在一份声明中说，共和党主席赖因斯·
普里伯斯将出任白宫幕僚长。

此前担任特朗普竞选团队负责人的斯蒂芬·班
农则被任命为总统首席战略专家和高级顾问。

普里伯斯和班农表示将继续努力帮助特朗普
实现其竞选承诺。

这是特朗普首次就下届政府官员作出人事任
命。“有我的成功团队继续和我一起领导我们的国
家，让我十分激动。”特朗普在声明中说。

普里伯斯今年44岁，2011年起担任共和党全
国委员会主席。 班农今年62岁，此前是美国布赖
特巴特新闻网总裁，今年8月份开始担任特朗普竞
选团队负责人。 ▋据新华社

特朗普胜选后首度接受专访：

总统年薪只领1美元

辽宁舰最新训练
高清大片曝光

据“中国海军发布”微

博消息，辽宁舰最新训练高

清大片日前曝光，辽宁舰是

我国第一艘以舰载机为主

要武器的大型水面战斗舰

艇，是在前苏联上世纪八十

年代建造的“瓦良格”号航

空母舰基础上续建和改造

而成，属于常规动力中型航

空母舰。 ▋据人民网